administração, 01 (um) cargo de Gerente de Previdência,01 
(um) cargo de Assistente Administrativo e Financeiro de 
Previdência e 01 (um) cargo de Técnico Administrativo 
Previdenciário, todos de provimento em comissão que 
perceberão a título de gratificação o valor de R$ 3.200,00 (três 
mil e duzentos reais), R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 
reais) e R$ 1.600,00 (mil e seiscentos), respectivamente, 
observada a jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas 
semanais.    

Art. 3º Revogam-se as disposições ao contrário, esta Lei entra em vigor 

na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ,